
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato: Nº 78/2020
Contratante:  FUNDO MUNICIPAL
DE  SAÚDE  DE  PALMEIRANTE,
inscrito no CNPJ:  12.292.243/0001-
82,  Contratado:  DORIANO
GONÇALVES DOS REIS,  inscrita
no  CPF:  012.999.931-84   Objeto:
contratação  de  pessoa  física  para
fins locatários de imóvel,  destinado
ao funcionamento  para extensão de
pronto  Atendimento  de  Saúde
situado na Comunidade do Povoado
São  Pedro  Zona  Rural   de
Palmeirante-TO.   Vigência:
03/09/2020 á 31/12/2020. Valor  do
contrato:  R$  2.400,00  (dois  mil  e
quatrocentos  reais).   Palmeirante,
03/09/2020.

DULCILEYA BENTO DA
NÓBREGA

GESTORA DO FMS

ANO III – PALMEIRANTE-TO, QUINTA-FEIRA, 03 DE SETEMBRO DE 2020 – EDIÇÃO Nº 333

Diário Oficial 333/2020 - Prefeitura Municipal de Palmeirante-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PALMEIRANTE:25064049000139 - 03.09.2020 22:58:23 - Página 1/2



Registro Nº: D20200903333

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 333/2020 - Prefeitura Municipal de Palmeirante-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PALMEIRANTE:25064049000139 - 03.09.2020 22:58:23 - Página 2/2

http://www.tcpdf.org

		2020-09-03T22:58:23-0300




